平成18年12月28日

各 位

会 社 名 松 尾 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 清水 巧代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

（コード番号：６９６９ 大証第２部）

問合わせ先 竹野井 薫執行役員総務・経理部門長

（ （ ） ）ＴＥＬ： ０６ ６３３２－０８７１

特別利益及び特別損失の発生に関するお知らせ

平成19年３月期第３四半期において、下記のとおり特別利益・特別損失が発生しますの

でお知らせいたします。

記

１．特別利益発生の内容と理由

当社保有投資有価証券に対して行われた友好的ＴＯＢに応じたため、投資有価証

券売却益が425百万円（中間期計上分との合計で514百万円）発生します （連結、。

個別とも）

２．特別損失発生の内容と理由

） 、 、１ 今後使用見込みのなくなった固定資産の除却により 固定資産除却損が67百万円

（中間期計上分との合計で153百万円）発生します （連結、個別とも）。

２）主として見込み生産を行った製品等の在庫で不動化したものの廃棄により、たな

卸資産廃棄損が29百万円発生します （連結、個別とも）。

３）連結子会社に対する債権を一部放棄するため、関係会社支援損が100百万円発生

します （個別のみ）。

３．業績に与える影響

平成19年３月期（連結・個別）業績予想につきましては、当第３四半期の業績発

表時にお知らせいたします。

以 上